Walraven WDI1 Zetgereedschap

voor installatie van WDI1 insteekankers

Productnummer

(L0325)

Voordelen & kenmerken

m Handbeschermingselement voor veiligere
installaties

m materiaal: staal, kunststof

m Elektrolytisch verzinkt

Totale breedte x Totale hoogte x Totale lengte

Referentie letter ~ fts

WxHxL

Eenheid beschrijving

mmxmmxmm

6902106
6902108
6902110
6902112
6902116

M6

M8
M10
M12
M16

90 x 210 x 90
90 x 210 x 90
90 x 210 x 90
90 x 210 x 90
90 x 210 x 90
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